

FECHA	FACTURA
15 de Enero del 2024 08:45:14	IBABQ194061
FOLIO FISCAL	
3B9465D0-705D-4617-A49E-6054B5912F1E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750648980 976	53102301- Camisetas interiores	1	MP BOXER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.55		
000779129302 878	53131606- Desodorantes	1	AXE AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.29	\$51.29	
			Base: 51.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.21		
000084226110 049	45121630- Reflector de parasol de cámara	1	PARASOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66	
			Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.34		
000750105406 076	53102402- Calcetines	2	MP TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$146.55	
			Base: 146.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.45		
000750954668 235	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE TA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.14		
000750954605 403	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE LUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.45		
000750102453 025	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	BARRA ZERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.50	\$93.50	
			Base: 93.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750649501 640	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	\$10.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 090	50406200- Espinacas	1	ESPINACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750110330 279	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	TALLON CUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$1.38		
0000000000004 062	50307024- Pepinos	0.765	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$17.52	
			Base: 17.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 015	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	AU HUEVO 12P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		

000000000004 199	50301500- Manzanas	1.315	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$52.47	\$9.21
000750179165 718	47131807- Blanqueadores	1	Base: 43.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU CLORO 1 L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$9.48	\$9.48	
			Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52						

MG: TICKET No: 911112044646017190464 TR No: 1134

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS CUARENTA PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$686.96
	DESCUENTO (\$19.21)
	002-IVA 16.000000% \$73.03
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$740.78

CADENA ORIGINAL
1.1 3B9465D0-705D-4617-A49E-6054B5912F1E 2024-01-15T08:46:14 SST060807KU0 o8WGC2486+fHdFHurE8W+Bj6Cr14svJMwIYNegAUvC5IdQQhuPzhtHGAE/r+moW1rQvtBzVjIDbxTBYiUfAk5Xk02yMPIxlrIMEkKNY3SEI26DYAyMwI+c3+GQ0j4QqTprgotWuvs0hcijpnA6PmxaMRwRbFPd6S5ULcyZPpT0x1Op2YBfx8qhNwB3xFozrpE1p/r0p5/6e4U0EvUWZzBtWSLh7rasEtiIAbwuW67PqKe4EUw9xMVqtuTUiZvICPEtgZeWKN3bzWX5E6Vi6ArQvJlcfZBvQhGxcxFG5ao5SMcWpXHadXVjxXdDyG9jpvCUCrH7uYuknTqjzWu0BMtQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
o8WGC2486+fHdFHurE8W+Bj6Cr14svJMwIYNegAUvC5IdQQhuPzhtHGAE/r+moW1rQvtBzVjIDbxTBYiUfAk5Xk02yMPIxlrIMEkKNY3SEI26DYAyMwI+c3+GQ0j4QqTprgotWuvs0hcijpnA6PmxaMRwRbFPd6S5ULcyZPpT0x1Op2YBfx8qhNwB3xFozrpE1p/r0p5/6e4U0EvUWZzBtWSLh7rasEtiIAbwuW67PqKe4EUw9xMVqtuTUiZvICPEtgZeWKN3bzWX5E6Vi6ArQvJlcfZBvQhGxcxFG5ao5SMcWpXHadXVjxXdDyG9jpvCUCrH7uYuknTqjzWu0BMtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
eCdYF3z9NZJcLXQ9GzruDenvh+luP2agWoc8c2LOAw44p9BsQO1ghr8M5nozC63gq/4nhsIJYjSBL6lMm8IUGs68W72EBfBTUaPRuALkLEYrIDZUGUBqK1MoPfjaYMRyh9CTP11IJQz5U+4SW/jaAPnD0jsEknCyhbi1t75ubS1HRfXYsSINnGGEUPOKROhzufSW/D9a2sD3Jt+wTRqq9qKmkMdmqmbUpMVZ2C6Sa/afkqv+MOtRG1/r0xRljH8TVzGqnCJSJKKIOA1mQ+hG7cuYngsrczL0oqEZxaOWwG+onpICcv+Lgb/6wpJEvV6IxY+E2CSqT9NCIPKXQvw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73967 a 15 de Enero del 2024 08:45:14	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	15 de Enero del 2024 08:46:14	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		